
京都府立海洋高等学校

平成２０年度　８月行事予定
日 曜日 行事予定

1 金 進学補習 【二級小型船舶操縦士実技講習】

2 土 ８月１日～８日

3 日

4 月 中学校教員、保護者、中学１・２年生対象学校体験会

5 火

6 水

7 木

8 金 第１回校内選考（就職、進学）

9 土 【第二級海上特殊無線技士】

10 日 ふるさと海づくり大会（舞鶴） 【第二級海上特殊無線技士】

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 中学生体験学習

20 水

21 木 大学ＡＯ入試指導

22 金

23 土

24 日 障害のある人の海釣り体験講座

25 月 ２学期始業式 【二級ボイラー実技講習】

26 火 ８月２５日～２８日

27 水 学校祭準備

28 木

29 金

30 土 授業日

31 日 学校祭（～９月１日）


